
М униципальное бю дж етное дош кольное образовательное 
уч реж ден и е города Костромы «Детский сад №  71»

М-н Давыдовский -2, д.65-а. г. Кострома, 156016. 

Тел. (4942) 22-35-45; (4942) 22-31-95.

п р и к а з

26.08.2019г 104/21а

О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
председатель: Леткова С.С. заведующий ДОУ
члены комиссии: Козлова Е.Ю. калькулятор;

Карташова Т.Н./Андреева Н.Л. шеф-повар 
Кашина А.В. кладовщик 
Лобанова М.Н. председатель ПК

2. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной 
комиссии ДОУ, утвержденным заведующим ДОУ

*

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 
органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной 
работы.

Заведующий _ _
■Vv 'З? $ * \V Q

С приказом ознакомлены:
Козлова Е.Ю.

Карташова Т.Н.
Андреева Н.Л.
Кашина А.В.

Лобанова М.Н.


